ה ה נ ה ל ה
מנכ"ל העירייה
טל: 09-7649119
פקס: 09-7649389
כג" טבת, תשפ"ב
27 דצמבר, 2021
אסמכתא: 588511

לכבוד:
חברי מועצת העיר

שלום רב,

הנדון: הזמנה לישיבת מועצה שלא מן המניין 29.12.21 - תקציב 2022

הנכם מוזמנים לישיבת מועצת עיר שלא מן המניין בנושא תקציב 2022, שתתקיים ביום רביעי, 29.12.2021, כ"ה טבת תשפ"ב, בשעה 18:00, באולם הספורט בבית ספר "רמז", רח' אלי הורביץ 24, כפר סבא.

בהתאם להנחיות משרד הבריאות לחזרה לשגרה ופתיחת המשק:

- חובה לעטות מסיכת אף ופה.
- חובה לשמור על היגיינה ולחטא ידיים בכניסה.
- חובה לשמור על מרחק 2 מטרים בין אדם לאדם ולהימנע ממגע פיזי.

דברי פתיחה.

נושאים לסדר היום

1. אישור תקציב העירייה לשנת 2022.

מצ"ב פרוטוקול ועדת כספים מיום 23.12.2021 הכולל נספח שינויים מעודכן וריכוז החלטות.

בברכה,

יובל בודניצקי, מנכ"ל
עיריית כפר-סבא

26 דצמבר 2021
כ"ב טבת תשפ"ב
סימוכין: 589847

פרוטוקול ועדת כספים מיום: 23.12.2021

נוכחים:

ראש העיר רפי סער
יו"ר ועדת כספים תהילה מימון
חבר ועדת כספים - בזום אורן כהן
חבר ועדת כספים עילאי הרסגור הנדין
חבר ועדת כספים דני הרוש
חברת ועדת כספים עדי לוי סקופ
חברת ועדת כספים הדר לביא

חסרים:

חבר ועדת כספים צביקה צרפתי
חבר ועדת כספים אמיר קולמן

בעד: תהילה מימון, אורן כהן, דני הרוש, עילאי הרסגור, עדי לוי סקופ

נגד: הדר לביא

בברכה,

צחי בן אדרת
מ"מ גזבר העירייה

תהילה מימון
יו"ר ועדת הכספים

גזברות

☎ מוקד עירוני 106 | 24 שעות ביממה

רח' ויצמן 135 כפר-סבא 44100 | טל. 09-7649126/7
פקס. 09-7649263 | מוקד 106 | מייל: gizbar@ksaba.co.il

י' טבת, תשפ"ב
14 דצמבר, 2021

לכבוד

מר רפי סער, ראש העיר

חברי ועדת כספים / מועצת העיר

שלום רב,

הנדון: עדכון לתקציב 2022

מצ"ב עדכונים לחוברת תקציב לשנת 2022:

1. הפחתת הכנסות מארנונה בשווי 1.5 מ' ש"ח בסעיף 1111100100, כשהסעיף יעודכן לסכום של 385,433 אלף ש"ח, ועוד 1.5 מ' ש"ח בתקציב מותנה בסעיף.
2. הפחתת הוצאות קבלניות בנקיון העיר על סך 1 מ' ש"ח בסעיף 1712200750, כך שהסעיף יעודכן להוצאות של 20 מ' ש"ח ועוד מיליון ש"ח לתקציב מותנה בסעיף.
3. הפחתת 330 אלף ש"ח מסעיף שכר 1811000110, כך שהסעיף יעמוד על 5,610 אלף ש"ח, ותקציב המותנה יתעדכן בעוד 330 אלף ש"ח בסעיף.
4. הפחתת 170 אלף ש"ח מסעיף רווחת העובד 1613100780, כך שיעמוד על סך 530 אלף ש"ח, ותקציב מותנה של 170 אלף ש"ח בסעיף.

מצורף דף החלטות חדש

בכבוד רב,

צחי בן אדרת, רו"ח

מ"מ גזבר העירייה

י"ט טבת, תשפ"ב
23 דצמבר, 2021

לכבוד

מר רפי סער, ראש העיר

חברי ועדת כספים / מועצת העיר

שלום רב,

הנדון: עדכון מספר 2 לתקציב 2022

מצ"ב עדכונים נוספים לחוברת תקציב:

1. הגדלת סעיף שכר רווחה מספר 1841000110 בסך של 150 אלף ₪, כך שהסעיף יעמוד על סך של 18,050 אלף ₪, והתקן יגדל באחד.
2.